

Ed-Mo ApS
Industrivej 23, 6900 Skjern

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 36 73 70 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Carsten Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ed-Mo ApS
Industrivej 23
6900 Skjern

CVR-nr.: 36 73 70 77
Stiftet: 5. maj 2015
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 5. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Carsten Thygesen, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern, Direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.035 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.973 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>5/5 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-15.035
Andre finansielle indtægter	5.561
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.499</u>
Resultat før skat	-19.973
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.973</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.973</u>
Disponeret i alt	<u>-19.973</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>5/5 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	462.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>812.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.527</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.527</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>840.027</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>5/5 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Overført resultat		-19.973	0
Egenkapital i alt		<u>30.027</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>810.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>840.027</u>	<u>50.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Nærtstående parter**

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>5/5 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	462.500	0
Kostpris 31. december 2015	462.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	462.500	0

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2015	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.973	-19.973
Egenkapital 31. december 2015	50.000	-19.973	30.027

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden virksomhedens stiftelse.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 5/5 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	800.000	0
	0	0	800.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

Noter

5. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thygesen Holding ApS, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern

Eggert Eggert ApS, c/o K. E. Jensen, Klarinetvej 10, 8700 Horsens